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Länsstyrelsens i Kalmar län delårsrapport 2004 
Riksrevisionen har översiktligt granskat Länsstyrelsens i Kalmar län 

(länsstyrelsen) delårsrapport, daterad 2004-08-11, för perioden den 1 januari 

- 30 juni 2004. Syftet har varit att bedöma om det i den översiktliga 

granskningen framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte 

uppfyller kraven enligt förordningen om årsredovisning och budgetunderlag. 

Riksrevisionen vill efter granskningen av delårsrapporten och avlämnandet 

av revisorsintyg fästa myndighetens styrelses uppmärksamhet på 

nedanstående. 

Riksrevisionen önskar information senast 2004-11-15 om vilka åtgärder 

länsstyrelsen vidtagit eller kommer att vidta med anledning av våra 

iakttagelser i denna rapport. 

 

Länsstyrelsen har i enlighet med Förordning (2000:605) om årsredovisning 

och budgetunderlag lämnat en delårsrapport till regeringen. Delårsrapporten 

är beslutad vid styrelsesammanträdet den 11 augusti 2004. Riksrevisionen 

konstaterar att i den beslutade delårsrapporten är balansräkningens tillgångar 

och skulder felsummerade. Det beror på att vid totalsummeringen av 

tillgångarna har länsstyrelsen inte räknat med tillgångsposten Övriga 

tillgodohavanden i Riksgäldskontoret. Summeringen av skulderna har blivit 

fel p.g.a. att skuldposten Avsättningar för pensioner felaktigt presenterats 

med minustecken. Detta har också fått till följd att tillgångarna felaktigt 

uppges till ett högre värde än skulderna, d.v.s. balansräkningen i 

delårsrapporten är inte i balans. Länsstyrelsen har inte upptäckt felen vilket 

visar på brister i länsstyrelsens kvalitetssäkring av delårsrapporten.  

Riksrevisionen rekommenderar att länsstyrelsen vidtar åtgärder i syfte att 

förbättra rutinerna för den interna kontrollen och kvalitetssäkringen av 

delårsrapporter och årsredovisningar för att i framtiden undvika såväl 

liknande som allvarligare fel.  

 

Revisionsdirektör Mikael Boo har beslutat i detta ärende. Revisor Nils 

Jeppsson har varit föredragande. Revisionschef Yvonne Palm har deltagit i 

den slutliga handläggningen. 

 

 

Mikael Boo   Nils Jeppsson
 
 


